

**Årsredovisning**  
för  
**TMT Gräv & Entreprenad AB**  
556632-8638

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tommy Torstensson, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för TMT Gräv & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är mark- & anläggningsarbeten samt snöröjning.

Företaget har sitt säte i TUNGELSTA.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning och resultat har påverkats av lågkonjunktur, omsättningen har minskat med drygt 30%.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 611	2 605	2 062	3 021
Resultat efter finansiella poster	-526	51	-80	118
Soliditet (%)	55	77	64	59

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	12 000	925 219	51 166	<b>1 088 385</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning ord. stämma			-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning			51 166	-51 166	<b>0</b>
Årets resultat				-525 831	<b>-525 831</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>12 000</b>	<b>826 385</b>	<b>-525 831</b>	<b>412 554</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	826 385
årets förlust	-525 831
	<b>300 554</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	300 554
	<b>300 554</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 611 398	2 604 879
Övriga rörelseintäkter		7 388	13 716
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 618 786</b>	<b>2 618 595</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-536 737	-938 335
Övriga externa kostnader		-745 618	-800 443
Personalkostnader	2	-612 652	-548 481
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-245 753	-277 083
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 140 760</b>	<b>-2 564 342</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-521 974</b>	<b>54 253</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		180	145
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 037	-3 232
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 857</b>	<b>-3 087</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-525 831</b>	<b>51 166</b>

**Resultat före skatt**

**-525 831**      **51 166**

**Årets resultat**

**-525 831**      **51 166**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	110 240	355 993
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>110 240</b>	<b>355 993</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	126 000	126 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>126 000</b>	<b>126 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>236 240</b>	<b>481 993</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 759	128 413
Övriga fordringar		33 539	45 567
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 423	143 620
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>124 721</b>	<b>317 600</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		395 506	613 357
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>395 506</b>	<b>613 357</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>520 227</b>	<b>930 957</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>756 467</b>	<b>1 412 950</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		12 000	12 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>112 000</b>	<b>112 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		826 385	925 219
Årets resultat		-525 831	51 166
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>300 554</b>	<b>976 385</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>412 554</b>	<b>1 088 385</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		126 000	126 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>126 000</b>	<b>126 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		49 377	62 718
Övriga skulder		143 536	110 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>217 913</b>	<b>198 565</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>756 467</b>	<b>1 412 950</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier och verktyg samt bilar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	706 043	706 043
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>706 043</b>	<b>706 043</b>
Ingående avskrivningar	-706 043	-704 393
Årets avskrivningar		-1 650
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-706 043</b>	<b>-706 043</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Arbetsmaskiner**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 686 504	3 686 504
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 686 504</b>	<b>3 686 504</b>
Ingående avskrivningar	-3 330 511	-3 055 078
Årets avskrivningar	-245 753	-275 433
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 576 264</b>	<b>-3 330 511</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>110 240</b>	<b>355 993</b>

**Not 5 Kapitalförsäkring One Life f.d Altraplan**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	126 000	126 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>126 000</b>	<b>126 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>126 000</b>	<b>126 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll		0
Avsättning till pensionsåtagande, se not 5	126 000	126 000
<b>Summa ställda säkerheter och eventalförpliktelser</b>	<b>426 000</b>	<b>426 000</b>
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Stockholm 2025-06-25

*Mari-Christin Torstensson*  
Mari-Christin Torstensson  
Verkställande direktör

*Tommy Torstensson*  
Tommy Torstensson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Parameter Revision AB

*Frida Sylvén*  
Frida Sylvén  
Auktoriserad revisor
